
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 9 7 6

25

1
14

2
15

3
17

4
25

6 11 Auszeit

3:4
15:14

Ende
12:25 B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
17 14 10 16 13 18

1511
15:21

╳

11
1
12

4
14

8
15

9 10 Auszeit

10:11
15:20

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
17 14 10 16 13 18

2012
11:15
18:20

3
12

5
15

7
18

9
20

10 11 Auszeit

5:7
12:18

Ende
12:51 A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 12 7 6

2511
18:12

╳

16
1
18

9
19

11
21

12
25

14 Auszeit

1:5
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

A  TV Werne vs. SSV Meschede B
Spiel 8 23.10.2022 12:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Werne 10/14
2 Özayranci, Damla X
4 Lexius, Greta X
5 Weniger, Jil X
6 Warnecke, Franziska X
7 Weidemann, Lia X
9 Hamer, Nora X

10 Schmidt, Ellen X
11 Dornhegge, LauraSo… X
12 Preik, Anabel X
14 Schulze Kalthoff, Lara X
A  Libero

10 Schmidt, Ellen X
14 Schulze Kalthoff, Lara X
A  Offizielle

C

B  SSV Meschede 8/14
10 Völker, Hannah X
11 Roecken, Franka X
12 Hoffmann, Flora-Mia X
13 Walloschek, Josephin… X
14 Borghoff, Paula X
16 Schomacher, Sophie X
17 Grobbel, Jule X
18 Lin, WenHui X
B  Libero
B  Offizielle
T Sommer, Benedikt

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Das Schiedsgericht TV Werne gegen SSV Meschede wird durch den TV Werne im Auftrag 
vom TV Gladbeck gestellt, da hier noch keine D Lizenz vorhanden. Beide Trainer sind 
damit einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Werne SSV Meschede B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 15 0 1 2
2 1 1 25 2 23 20 0 2 2

3
4 1 2 50 48 35 0 3 4
Start: 12:00 Ende: 12:51 Dauer: 0:51

Sieger: TV Werne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stach, Greta 1 Scholle , Marie
2 Rieger, Julia 2 Ludwig, Pauline

Schreiber 3
Schr. Künkel, Angela 4

Assist. Fink, Greta

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


