

## Oberliga 6 wU16

Frauen

## (A) TV Werne vs. SSV Meschede (B)

Spiel 8

23.10.2022 12:00 Uhr

## Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



					St 12		(	A) TV	Werne	•	S		de :25	В	SSV N	/lesch	ede	R
	Aufschlagfolge		olge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		ung	<u> </u>	4	2	5	9	7	6			14	10	16	13	18	4 -
llung	Spiele		rnr.	ı							25				11			15
ufstelli	Auswechsel- spieler	C		Ζ											15:21			
Ā		Spielsta	and															
		1. 5.		1	1	2	3.7	4 25)	6	11	Auszeit	X,	1	4	8 15	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	14	15	17	25)			3:4 15:14	11	12	14	19			10:11 15:20

S		Start 12:28 B SSV Meschede				S Ende 12:51			(	R				
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	17	14	10	16	13	18		4	2	5	12	7	6	
T						(12)	20			11				25
Z						11:15				18:12				]
						18:20								
2	3	5_	7	9 20)	10	11	Auszeit	X	1		11	12 25	14	Auszeit
_	12	15	18	20)			5:7 12:18	16	18	19	21	<u>ئ</u>		1:5 19:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
lg.	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Werne 10	)/14	$^{\mathbb{B}}$	SSV Meschede	8/14
	2	© Özayranci, Damla	Х	10	Völker, Hannah	Х
	4	Lexius, Greta	Х	11	Roecken, Franka	Х
	5	Weniger, Jil	Х	12	Hoffmann, Flora-Mia	Х
	6	Warnecke, Franziska	Х	13	Walloschek, Josephin	X
	7	Weidemann, Lia	Х	14	©Borghoff, Paula	Х
	9	Hamer, Nora	Х	16	Schomacher, Sophie	Х
	10	Schmidt, Ellen	Х	17	Grobbel, Jule	Х
	11	Dornhegge, LauraSo	Х	18	Lin, WenHui	Х
	12	Preik, Anabel	Х	(B)	Libero	
	14	Schulze Kalthoff, Lara	Х	B	Offizielle	
1	A	) Libero			Sommer, Benedikt	Т
1	10	Schmidt, Ellen	Х			
1	14	Schulze Kalthoff, Lara	Х			
1	A	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Das Schiedsgericht TV Werne gegen SSV Meschede wird durch den TV Werne im Auftrag vom TV Gladbeck gestellt, da hier noch keine D Lizenz vorhanden. Beide Trainer sind damit einverstanden.

	Ergebnisse											
	A	) T\	/ We	rne	SSV Meschede (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	25	15	0	1	2			
2	1	1	25	2	23	23 20			2			
				3								
4	1	2	50		48	35	0	3	4			
St	Start: 12:00 Ende: 12:51 Dauer: 0:51											
Sie	ege	r: 1	v w	erne					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stach, Greta		1	Scholle , Marie			
2	Rieger, Julia		2	Ludwig, Pauline			
	Schreiber		3				
Schr.	Künkel, Angela		4				
Assist.	Fink, Greta						

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de